
Sentido: Terminal Buses Puerto Viejo
Sarapiquí‎→Terminal Ciudad Quesada, Plaza San
Carlos

108 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea CIUDAD QUESADA - PUERTO
VIEJO SARAPIQUÍ de autobús
Terminal Buses Puerto Viejo Sarapiquí‎→Terminal
Ciudad Quesada, Plaza San Carlos Horario de ruta:

domingo 06:00 - 19:00

lunes 06:00 - 19:00

martes 06:00 - 19:00

miércoles 06:00 - 19:00

jueves 06:00 - 19:00

viernes 06:00 - 19:00

sábado 06:00 - 19:00

Información de la línea CIUDAD QUESADA -
PUERTO VIEJO SARAPIQUÍ de autobús
Dirección: Terminal Buses Puerto Viejo
Sarapiquí‎→Terminal Ciudad Quesada, Plaza San
Carlos
Paradas: 108
Duración del viaje: 152 min
Resumen de la línea:

La línea CIUDAD QUESADA - PUERTO VIEJO SARAPIQUÍ de autobús (Terminal Buses Puerto Viejo Sarapiquí‎→Terminal
Ciudad Quesada, Plaza San Carlos) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Terminal Buses Puerto Viejo Sarapiquí‎→Terminal Ciudad Quesada, Plaza San Carlos: 06:00 - 19:00(2) a Terminal
Ciudad Quesada, Plaza San Carlos‎→Terminal De Buses De Sarapiqui: 04:40 - 18:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea CIUDAD QUESADA - PUERTO VIEJO SARAPIQUÍ de autobús
más cercana y descubre cuándo llega la próxima línea CIUDAD QUESADA - PUERTO VIEJO SARAPIQUÍ de autobús

Horario y mapa de la línea CIUDAD QUESADA - PUERTO
VIEJO SARAPIQUÍ de autobús

Terminal Buses
Puerto Viejo
Sarapiquí‎→Terminal
Ciudad Quesada,
Plaza San Carlos

Usa La AppCIUDAD QUESADA - PUERTO VI…

Terminal Buses Puerto Viejo Sarapiquí

Tienda De Cortinas Mundo Límite, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Diagonal A Bar & Rest. El Yaris, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Polideportivo La Guaria, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Cementerio Puerto Viejo, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Frente A Entrada Urb. Villa Tiberia, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Contiguo A Taller Electromecánico Eme, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Provisional

Cercanías Subestación Puerto Viejo, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Provisional

Iglesia De Chilamate, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Frente A Biblioteca Pública De Chilamate,
Corredor Noratlántico Sarapiquí

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/CIUDAD_QUESADA_PUERTO_VIEJO_SARAPIQU%C3%8D/48315644/5497265/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1494272-48315644&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Buses%20Puerto%20Viejo%20Sarapiqu%C3%AD%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Ciudad%20Quesada%2C%20Plaza%20San%20Carlos
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DKostarika%26ep.metro_name%3DSan%2520Jos%25C3%25A9&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1494272-48315644&af_sub9=View&af_sub1=2967&af_sub7=2967&deep_link_sub1=2967&af_sub5=Control-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D48315644%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D48315644%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_CIUDAD%20QUESADA%20-%20PUERTO%20VIEJO%20SARAPIQU%C3%8D_Terminal%20Buses%20Puerto%20Viejo%20Sarapiqu%C3%AD%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Ciudad%20Quesada%2C%20Plaza%20San%20Carlos_San%20Jos%C3%A9_View&deep_link_sub2=SEO_other_CIUDAD%20QUESADA%20-%20PUERTO%20VIEJO%20SARAPIQU%C3%8D_Terminal%20Buses%20Puerto%20Viejo%20Sarapiqu%C3%AD%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Ciudad%20Quesada%2C%20Plaza%20San%20Carlos_San%20Jos%C3%A9_View


Provisional

Frente A Iglesia Fuente De Vida, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Frente A Plantel Del Mopt Sarapiquí, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Delegación Policial De Tránsito, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Cruce Con Calle El Roble, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Provisional

Cercanías Iglesia Católica Bajos De Chilamate,
Corredor Noratlántico Sarapiquí

Intersección Bajos De Chilamate, Sarapiquí

Contiguo A Bar Yakis, Sarapiquí

Provisional

Cercanías A Bodega Asada Sarapiquí

Abastecedor La Esquina, Las Palmitas Sarapiquí

Contiguo A Soda Marielos, Barrio Chino Sarapiquí

Diagonal A Soda El Kora, La Virgen Sarapiquí

Frente A Reserva Biológica La Tirimbina, La
Virgen Sarapiquí

Contiguo A Hogar De Ancianos San Agustín, La
Virgen Sarapiquí

Frente A Abastecedor Kcf, La Virgen Sarapiquí

Contiguo A Servicentro Alfa Y Alfa, La Virgen
Sarapiquí

Diagonal A Asada La Virgen, Sarapiquí

Contiguo A Iglesia Santidad Pentecostal, La
Virgen Sarapiquí

Frente A Minisuper La Familia, La Virgen
Sarapiquí

Contiguo A Almacén Y Ferretería Ryr, La Virgen
Sarapiquí

Frente A Entrada Hacienda Pozo Azul, La Virgen
Sarapiquí

Contiguo A Entrada Liceo La Virgen, Sarapiquí

Frente A Cabinas El Río, Bosque Sarapiquí

Provisional

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/CIUDAD_QUESADA_PUERTO_VIEJO_SARAPIQU%C3%8D/48315644/5497265/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1494272-48315644&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Buses%20Puerto%20Viejo%20Sarapiqu%C3%AD%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Ciudad%20Quesada%2C%20Plaza%20San%20Carlos
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/CIUDAD_QUESADA_PUERTO_VIEJO_SARAPIQU%C3%8D/48315644/5497265/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1494272-48315644&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Buses%20Puerto%20Viejo%20Sarapiqu%C3%AD%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Ciudad%20Quesada%2C%20Plaza%20San%20Carlos


Provisional

Provisional

Provisional

Provisional

Escuela Corazón De Jesús, Río Cuarto

Frente A Panadería Y Repostería Salas, San
Miguel Río Cuarto

Provisional

Escuela Luis Demetrio Tinoco, San Miguel Río
Cuarto

Provisional

Provisional

Cruce Con Calle Vieja, Río Cuarto

Provisional

Cruce Con Calle El Carmén, Río Cuarto

Frente A Entrada Barrio La Maravilla, Río Cuarto

Parque Central Río Cuarto

Provisional

Diagonal A Rest. La Bendición Del Shaddai, Río
Cuarto

Intersección Entrada Bajos Del Toro, Río Cuarto

Contiguo A Oficinas Industrias María Elida, Río
Cuarto

Provisional

Frente A Tienda Agronort, Jardín San Carlos

Frente A Lubricentro Macho, El Diamante San
Carlos

Colegio Técnico Profesional De Venecia, San
Carlos

Plaza De Deportes Venecia, San Carlos

Contiguo A Entrada San Cayetano, San Carlos

Provisional

Cruce Con Calle Los Rojas, Pueblo Nuevo San
Carlos

Provisional

Contiguo A Cabinas Arrullos Del Río



Provisional

Provisional

Plaza De Deportes Buenos Aires Venecia, San
Carlos

Contiguo A Entrada Negritos

Contiguo A Transportes Refrigerados Hl, Aguas
Zarcas San Carlos

Cercanías A Plaza De Deportes Viento Fresco,
Aguas Zarcas San Carlos

Iglesia Católica Aguas Zarcas, San Carlos

Contiguo A Soda Taquirous, Aguas Zarcas San
Carlos

Frente A Colegio Nathaniel Arias Murillo, Aguas
Zarcas San Carlos

Frente A Congregación Cristiana Iglesia Génesis,
Aguas Zarcas San Carlos

Frente A Aserradero Aguas Zarcas, San Carlos

Cruce Con Calle Damas, La Palmera San Carlos

Frente A Lavacar Blanco, La Palmera San Carlos

Frente A Ferretería Constru Hierro, La Palmera
San Carlos

Centro De Convivencias La Marina, San Carlos

Frente A Cementerio La Marina, San Carlos

Supermercado La Salvadita, La Marina San Carlos

Diagonal A Centro De Materiales La Marina, San
Carlos

140

Riteve La Marina, San Carlos

Frente A Rest. Cantares, La Montaña San Carlos

Contiguo A Hotel & Resort El Tucano, La Montaña
San Carlos

Rest. El Tucanito, San Rafael San Carlos

Intersección La Tesalia, San Carlos

Hospedaje Shaddai, San Rafael San Carlos

Contiguo A Entrada Monte Horeb, Ciudad
Quesada San Carlos

El Kiosko, Ciudad Quesada San Carlos



Sentido: Terminal Ciudad Quesada, Plaza San
Carlos‎→Terminal De Buses De Sarapiqui

105 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea CIUDAD QUESADA - PUERTO
VIEJO SARAPIQUÍ de autobús
Terminal Ciudad Quesada, Plaza San
Carlos‎→Terminal De Buses De Sarapiqui Horario de
ruta:

domingo 06:00 - 18:30

lunes 04:40 - 18:30

martes 04:40 - 18:30

miércoles 04:40 - 18:30

jueves 04:40 - 18:30

viernes 04:40 - 18:30

sábado 04:40 - 18:30

Motel La Nube, Ciudad Quesada San Carlos

La Montañita, Ciudad Quesada San Carlos

Cercanías A Escuela San Juan, Ciudad Quesada
San Carlos

Frente A Salón Comunal De San Juan, Ciudad
Quesada San Carlos

Super San Juan, Ciudad Quesada San Carlos

Frente A Grupo Villa Quesada, Ciudad Quesada
San Carlos

Contiguo A Florida Bebidas, Ciudad Quesada San
Carlos

Contiguo A Taller Quincho, Ciudad Quesada San
Carlos

Frente A Almacén Agroveterinario Dos Pinos,
Ciudad Quesada San Carlos

Cercanías A Estadio Carlos Ugalde Álvarez,
Ciudad Quesada San Carlos

Contiguo A Entrada Colegio Diocesano Padre
Eladio Sancho

Contiguo A Tienda Americana Sinaí, Ciudad
Quesada San Carlos

Frente A Ferretería Electro Beyco, Ciudad
Quesada San Carlos

Terminal Ciudad Quesada, Plaza San Carlos

Terminal Ciudad Quesada, Plaza San Carlos

Cercanías A Estadio Carlos Ugalde Álvarez,
Ciudad Quesada San Carlos

Almacén Agroveterinario Dos Pinos, Ciudad
Quesada San Carlos

Frente A Taller Quincho, Ciudad Quesada San
Carlos

Frente A Florida Bebidas, Ciudad Quesada San
Carlos

Contiguo A Grupo Villa Quesada, Ciudad Quesada
San Carlos

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/CIUDAD_QUESADA_PUERTO_VIEJO_SARAPIQU%C3%8D/48315644/5497798/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1494272-48315644&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Buses%20Puerto%20Viejo%20Sarapiqu%C3%AD%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Ciudad%20Quesada%2C%20Plaza%20San%20Carlos


Información de la línea CIUDAD QUESADA -
PUERTO VIEJO SARAPIQUÍ de autobús
Dirección: Terminal Ciudad Quesada, Plaza San
Carlos‎→Terminal De Buses De Sarapiqui
Paradas: 105
Duración del viaje: 152 min
Resumen de la línea:

Frente A Super San Juan, Ciudad Quesada San
Carlos

Salón Comunal De San Juan, Ciudad Quesada
San Carlos

Cercanías A Escuela San Juan, Ciudad Quesada
San Carlos

La Montañita, Ciudad Quesada San Carlos

Frente A Motel La Nube, Ciudad Quesada San
Carlos

El Kiosko, Ciudad Quesada San Carlos

Frente A Entrada Monte Horeb, Ciudad Quesada
San Carlos

Frente A Hospedaje Shaddai, San Rafael San
Carlos

Intersección La Tesalia, San Carlos

Frente A Rest. El Tucanito, San Rafael San Carlos

Frente A Hotel & Resort El Tucano, La Montaña
San Carlos

Contiguo A Rest. Cantares, La Montaña San
Carlos

Frente A Riteve La Marina, San Carlos

140

Contiguo A Centro De Materiales La Marina, San
Carlos

Frente A Supermercado La Salvadita, La Marina
San Carlos

Contiguo A Cementerio La Marina, San Carlos

Frente A Centro De Convivencias La Marina, San
Carlos

Contiguo A Ferretería Constru Hierro, La Palmera
San Carlos

Lavacar Blanco, La Palmera San Carlos

Cruce Con Calle Damas, La Palmera San Carlos

Hotel Provincial, Aguas Zarcas San Carlos

Congregación Cristiana Iglesia Génesis, Aguas
Zarcas San Carlos

Colegio Nathaniel Arias Murillo, Aguas Zarcas
San Carlos

Centro Comercial Aguas Zarcas, San Carlos

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/CIUDAD_QUESADA_PUERTO_VIEJO_SARAPIQU%C3%8D/48315644/5497798/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1494272-48315644&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Buses%20Puerto%20Viejo%20Sarapiqu%C3%AD%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Ciudad%20Quesada%2C%20Plaza%20San%20Carlos
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/CIUDAD_QUESADA_PUERTO_VIEJO_SARAPIQU%C3%8D/48315644/5497798/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1494272-48315644&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Buses%20Puerto%20Viejo%20Sarapiqu%C3%AD%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Ciudad%20Quesada%2C%20Plaza%20San%20Carlos


Iglesia Católica Aguas Zarcas, San Carlos

Cercanías A Plaza De Deportes Viento Fresco,
Aguas Zarcas San Carlos

Frente A Transportes Refrigerados Hl, Aguas
Zarcas San Carlos

Contiguo A Entrada Negritos

Frente A Plaza De Deportes Buenos Aires
Venecia, San Carlos

Provisional

Provisional

Frente A Cabinas Arrullos Del Río

Provisional

Cruce Con Calle Los Rojas, Pueblo Nuevo San
Carlos

Provisional

Frente A Entrada San Cayetano, San Carlos

Frente A Plaza De Deportes Venecia, San Carlos

Frente A Colegio Técnico Profesional De Venecia,
San Carlos

Contiguo A Lubricentro Macho, El Diamante San
Carlos

Contiguo A Tienda Agronort, Jardín San Carlos

Provisional

Contiguo A Oficinas Industrias María Elida, Río
Cuarto

Intersección Entrada Bajos Del Toro, Río Cuarto

Contiguo A Rest. La Bendición Del Shaddai, Río
Cuarto

Provisional

Frente A Veterinaría Dr. Gambia, Río Cuarto

Contiguo A Entrada Barrio La Maravilla, Río
Cuarto

Cruce Con Calle El Carmén, Río Cuarto

Provisional

Cruce Con Calle Vieja, Río Cuarto

Provisional

Provisional



Iglesia Católica San Miguel Arcángel, Río Cuarto

Provisional

Contiguo A Panadería Y Repostería Salas, San
Miguel Río Cuarto

Frente A Escuela Corazón De Jesús, Río Cuarto

Provisional

Provisional

Provisional

Provisional

Provisional

Contiguo A Cabinas El Río, Bosque Sarapiquí

Frente A Entrada Liceo La Virgen, Sarapiquí

Entrada Hacienda Pozo Azul, La Virgen Sarapiquí

Frente A Almacén Y Ferretería Ryr, La Virgen
Sarapiquí

Contiguo A Minisuper La Familia, La Virgen
Sarapiquí

Frente A Iglesia Santidad Pentecostal, La Virgen
Sarapiquí

Contiguo A Asada La Virgen, Sarapiquí

Contiguo A Megasuper La Virgen, Sarapiquí

Contiguo A Abastecedor Kcf, La Virgen Sarapiquí

Frente A Hogar De Ancianos San Agustín, La
Virgen Sarapiquí

Contiguo A Reserva Biológica La Tirimbina, La
Virgen Sarapiquí

Contiguo A Soda El Kora, La Virgen Sarapiquí

Frente A Soda Marielos, Barrio Chino Sarapiquí

Diagonal A Abastecedor La Esquina, Las Palmitas
Sarapiquí

Cercanías A Bodega Asada Sarapiquí

Provisional

Contiguo A Bar Yakis, Sarapiquí

Intersección Bajos De Chilamate, Sarapiquí

Cercanías Iglesia Católica Bajos De Chilamate,
Corredor Noratlántico Sarapiquí



Los horarios y mapas de la línea CIUDAD QUESADA - PUERTO VIEJO SARAPIQUÍ de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el
horario del metro y las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en San José.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Provisional

Cruce Con Calle El Roble, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Policía De Tránsito Chilamate, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Plantel Del Mopt Sarapiquí, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Iglesia Fuente De Vida, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Provisional

Biblioteca Pública De Chilamate, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Centro Educativo De Chilamate, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Provisional

Cercanías Subestación Puerto Viejo, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Provisional

Frente A Taller Electromecánico Eme, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Contiguo A Entrada Urb. Villa Tiberia, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Frente A Cementerio Puerto Viejo, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Supermercado La Guaria, Corredor Noratlántico
Sarapiquí

Contiguo A Bar & Rest. El Yaris, Corredor
Noratlántico Sarapiquí

Frente A Tienda De Cortinas Mundo Límite,
Corredor Noratlántico Sarapiquí

Terminal De Buses De Sarapiqui


